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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare på lager og i butik
herunder opbevaringstemperatur ved fødevarer på køl og frost.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: I brødskab, hvor flere
af brødprodukterne er uemballeret, og brødkurve med
uemballeret rundstykker er der en større forkomst af
bananfluer og fluerne kan ses flyve op fra produkterne når
skabet/låg åbnes. I mælkekøler drypper der kondensvand fra
køleenheden og ned på paller med emballeret revet ost. I
varegården opbevares der, under åben himmel, en palle med
utildækket dåsesodavand, hvor overfladen er dækket af
vanddråber. Virksomheden havde følgende bemærkninger Det
retter vi op på og er allerede i gang med bekæmpelse af
bananfluer. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Under hylderne,
med emballeret slik og chips, er der et tykt lag støv og der
ligger flere forskellige fødevare af ældre dato. I begge
frysebokse i salgsområde er der mindre støvansamlinger rundt
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langs kanterne. På blæseenheden i mælkekøler er der begyndende mørke støv belægninger på
afskærmningsriste. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager, frugt og grønt afd,
flaskeautomat, køleenheder i butik og frostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring. Følgende er konstateret: Ved affaldscontainer i
varegård er 2 ud af 4 containere åbne og kan ikke lukkes fordi de er overfyldte. Omkring containerne er ligger
der flere steder uemballeret fødevareaffald. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og tilbagetrækninger for perioden
januar 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret tillægsside


